Ego Iohannes tituli fanale cecilie presbyter cardinalis C
Ego frater Mattheus tituli Sanili laurentii in Damalo Pre-

sbyter Cardinalis fi*.

Ego frater hugo tituli Sanile Sabine presbyter cardinalis fi*.

Ego petrus tituli fanili Marci presb. cardinalis ff.

Ego Matheus fanile Marie in porticu Diaconus Cardina-

lis ff.

Ego Iacobus Sanile Marie in via lata Diaconus Cardina-

lis ff.

Ego Neapoleo Sanili Adriani Diaconus Cardinalis ff.

Ego Petrus Sanili Euftachii diaconus Cardinalis ff.

Datum apud Urbemveterem per manti Magiftri Iohannis

Decani Baiocenfis Sanile Romane ecclefie vicecancellarii X.
Kal. Septembris Indizione quarta . Incarnationis dominice-»

Anno M.CC. LXXXX. I. Pontificatus vero donni
NICOLAI PP. IIII.

Anno Quarto.

BOLLA

Car. 87.

Cop. aut.

nell’ Ar-
chiv. de'

Buódelm.

ÓO MEMORIE DELL' IMMAGINE

BOLLA DI GIOVANNI XXL
Ohe da in Commenda la Pieve dell' Imprimeva

al Cardinale Giovanni Orfini

.

I
OHANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
VENERABILIBUS FRATRI BUS PAD U AN.
ET MARSICAN. AC BALNEOREG^. EPISCO-

PIS SALUTEM ET APOSTOLICAM BEN.
Dum ad perfonam dilecfli filij noftri IOHANNIS SAN-

CTI THEODORI DIACONI CARDINALIS paterne diri-

gimus conliderationis intuitum attende perfpicimus
,
quod

lpfe Cardinalis Romanam Lcclefiam cuius honorabile mem-
brum exi flit , fuorum honorat magnitudine meritorum

,
decens

reputamus & debitum, ut per eam congruis attollatur favo-

ribus
,
& in fuis opportunitatibus ipfam fibi fentiat gratio-

fam.. Attendentes igitur, quod didus lohannes Cardinalis li-

cet prehemineat Cardinalati honore
,
tamen ad portandum

expenfarum onera, que iugiter eum opportet de neceflitat£_»

fubire
,
decenti non affluit habundantia facultatum

,
dignum

duximus fuis fore neceflitatibus providendum. Sane dudurru
ex certis rationabilibus caufis

,
provifiones omnium Collegia-

tarum Ecclefiarum in partibus Tufcie confidentium
,
ad qua-

rum regimen Prelati confueverunt per eledionem aflumi
,
tunc

vacantium & vacaturarum in antea
,
collationi & difpofitio-

ni noltre & Sedis Apoftolice ufque ad eiufdem Sedis benepla-
citum fpecialiter refervantes decrevimus ex tunc irritum

,
&

inane lì fecus fuper hiis, per quofcumque quavis audoritate_->

fcienter vel ignoranter
,
contigerit attemptari . Cum auterru

poflmodum PLEBANATUS COLLEGIATE PLEBIS SAN-
CTE MARIE IN PINETA flor.dioec. ad quam Plebani dide
Plebis confueverunt per eledionem aflumi

,
que in didis par-

tibus exiftit per obitum ultimi Plebani ipfius vacavifle & adhuc
vacare dicatur ,nullufque de illo fi eft ita preter nos difpone-

re potuerit neque poflit refervatione & decreto obltantibus

fupradidis . Nos tam dido Plebanatui ut difpenfatoris utilis

prelidio fulciatur quam ipfius Cardinalis opportunitatibus de
alicuius fubveationis auxilio motu proprio non ad fuam vel

alte-
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alterius pro ipfo nobis fuper hoc oblate petitionis infiantiam

fed de mera noftra liberalitate providere volentes, Fraternita-

ti veltre per apoftolica fcripta mandamus
,
quatenus vos vel

duo aut unus veftrum per vos vel alium feu alios fi eft ita
,
di-

ftum Plebanatum fic vacantem ,
etiam fi ei cura immineat Ani-

marum cum omnibus mribus & pertinentijs fuis, prefato Car-

dinali ufque ad eiufdem Sedis beneplacitum auètoritate apo-

ftolica in fpiritualibus & temporalibuscommendetis, fibi curam,

gubernationem ,& adminiftrationem ipfius in eifdem fpiritua-

libus & temporalibus per fe vel alium feu alios quem vel quos

ad hoc idem Cardinalis deputaverit exercendas, alienationem

tamen bonorum immobilium dièti Plebanatus eidem Cardinali

penitus interdica. Volumus autem quod huiufmodi commen-
da durante

,
idem Cardinalis de fructibus reditibus & proven-

tibus ad di.ètum Plebanatum fpeètantibus libere difponere va-

leat
,
ficut de ipfis difponere poterant veri Plebani Plebis eiuf-

dem
,
qui diète Plebi pro tempore prefuerunt. Ac nichilomi-

nus eumdem Cardinalem vel procuratorem fuum eius nomine
in corporalem pofsefiionem Plebanatus ac iurium & pertinen-

tìarum prediètorum inducatis auètoritate predièta & defenda-

tis induètum . amoto ab eo quolibet detemptore . Facientes fibi

de ipfius Plebanatus fruètibus reditibus proventibus iuribus &
obventionibus univerfis integre refponderi . Contradiètores au-

ètoritate noftra appellatione poftpofita compefcendo . Non_.
obltantibus quibufcumque ftatutis & confuetudinibus diète Ple-

bis contrarijs iuramento & confirmatione apoftolica vel qua-

cumque firmitate alia vallatis
,
aut fi aliqui fuper provifioni-

bus fibi faciendis de huiufmodi vel aliis Plebanatibus dignita-

tibus perfonatibus vel officiis in diètis partibus fpeciales vel

generales diète Sedis vel legatorum eius literas impetraverint

etiam fi per eas ad inhibitionem, refervationem & decretum

vel aliud quodlibet fit proceflum
,
quas literas & procefius ha-

bitos per eofdem ad diètum Plebanatum fi eft ita volumus

non extendi, fed nullum per hoc eis quo ad aflecutionem Ple-

banatuum dignitatum perfonatuum , officiorum & beneficio-

rum aliorum preiudicium generari . Seu fi venerabili fratri no-

ftro Epifcopo fiorentino & dileètis fili js capitulo diète Plebis

vel quibufvis aliis comuniter vel divifim ab eadem fede in-

dultum exiftat
,
quod ad receptionem vel provifionem alicu-

ius minime teneantur & ad id compelli aut quod interdici fiv-

fpendi
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fpendi vel excomunicari non poflìnt

,
quodque de huiufmodi

Plebanatibus dignitatibus
,
perfonatibus officijs & beneficijs Ec-

clefiafticis ad eorum collationem provifionem prefentationem_.

vel quamcumque aliam difpolìtionem,communiter vel feparatim

fpeSantibuscuiquam nequeat provideri
,
feu fi alias de ipfis dif-

poni per literas apofiolicas non facientes plenam & expreflam

ac de verbo ad verbum de indulto huiufmodi mentionem-. ,

& qualibet alia di&e fedis indulgentia generali vel fpeciali,

eniufeumque tenoris exiftat, per quam noftris litteris non ex-

prefiam vel totaliter non infertam earum effe&us impediri va-

leat quomodolibet vel differri & de qua cuiufque toto tenore

habenda fit in eifdem literis noftris mentio fpecialis. Nos in-

fuper fi eft ita irritum pro ut eft decernimus & inane, fi fecus

fuper hiis per quofeumque quavis au&oritate feienter vel igno-

ranter attemptatum forfaneft ha&enus, vel contigerit in pofte-

rum attemptari . Datum Avinione VI. Kal. Novembris Ponti-

ficatus nri anno Quartodecimo.

BOLLA DI GIOVANNI XXI.

Che fojpende l' Interdetto di Firenze fino alla FeficL.

della Natività, del Signore .o

I
OANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
AD FUTURAM REI MEMORIAM. Cum ficut accepi-

mus per certos exeeutores dudum per nos dilefto filio noftro

IOHARR1 SARCTI THEODORI DIACORO CARDIRÀ-
LI fuper Commenda Plebanatus PLEBIS SARCTAE M.ARIJE
IR FIRET

A

florent. Dicecefis, quam eidem Cardinali per no-
ftras certi tenoris litteras ufque ad Apoftolico Sedis benepla-

citum fieri mandavimus deputatos in exeeutione mandati hu-

iufmodi procedentes pretextu impedimenti
,
quod Ser Bene^>

Clericus Florentinus qui protendebat
,

ficut & adhuc pro-
tendit Plebanatum ad fe pertinere praefatum adeo potenter

praeftitit,& adhuc prxftare non definit quorundam fecularium

fibi faventium fultus potentia in hac parte quod di&us Car-
dinalis polfefsionem ipfius Plebanatus nondum potuit adipifei,

certi procefius
,
mandata

,
monitiones & quaedam alia conti-

nentes fafti fuifie nofcantur
, & per procefius eofdem inter

alia
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alia in dileftos filios Poteftatem Capitaneum Populi
,
Prio-

res Artium Vexilliferum Iuftiti^ Execurorem & alios offi-

ciales Communitatis, & prxdiéii Populi Florentini fi infra-,

certi temporis fpatium monitionibus
,
& mandatis huiufmodi

non parerent excommunicationis , & in Civitatem Florenti-

nam primo
,
& fubfequenter per Procefius alios in Dioecefim

Florentinam ,feu partem ipfius Diaecefis interdici fuerint fen-

tentix promulgata ,
ac deinde licet pro parte di&orum Potefta-

tis. Capitane']
,
Priorum

,
Vexilliferi

,
Executoris & aliorum.»

Officialium
,
ac Communis & Populi a prioribus proceffibus

mandatis & monitionibus huiufmodi eos tangentibus infra.»

diftum terminum
,
& etiam ante appofitioneui Interdici pre-

fati in Diecefim prediéfam feu partem ipfius ut praedicitur pro-

mulgati ad noftram fuerit Audientiam appellatum
,
nihilomi-

nus tamen Interdiftum huiufmodi in Civitate, & Dioecefi pre-

diéfis
,
feu parte ipfius Difcefis fervatum fuerit

, & fervetur

.

Nos attendentes fmcerx devotionis, & fidei conftantiam qui-

bus Commune & Populus antediftarum Civitatis ac Dioecefis

erga nos
,
& Romanam Ecclefiam viguerunt haftenus

,
& ad-

huc vigere nofcnntur
, & quod interdiftum huiufmodi abfque

periculo
,
& fcandalo devotorum & fidelium earundem Civi-

tatis
,
& Dicecefis diutius obfervari non pofFet

,
ac fperantes

quod aut prxfati Ser Bene
,
& f^culares faventes eidem Ple-

banatum pnedi&um eidem Cardinali in pace dimittent
,
aut

quod idem Ser Bene iura qux fibi in eodem Plebanatu confi-

dit feu pretendit competere in manibus noftris ponet
,
horum

confideratione duòli Interdiòlum huiufmodi ufque ad inftans

fefcum Nativitatis Domini de fpeciali gratia tenore pr^fentium

duximus fufpendendum . Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftr^ fufpenfionis infringere
,
vel ei aufu te-

merario contraire . Si quis autem hoc attemptare prefumpfe-

rit ,
indignationem Omnipotentis Dei

, & Beatorum Petri &.
Pauli Apoftolorum eius fe noverit incurfurum. Datum Avi-

nion. Idibus Septembris . Pontificatus noftri Anno
fextodecimo »

BOLLA
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gg.BOLLA DI GIOVANNI XXI.

Che fofpende I' Interdetto di Firenze fino alla Tafqua
di Refumatone .

i'
n - TOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

^ J[
AD FUTURAM REI MEMORIAM &c. Dudum intel-

letto quod per certos executores per nos Diletto filio no-

ltro 10AHK1 SAHCT1 THEODORI DIACONO CARDI-

NALI fuper Commenda Plebanatus PLEBIS SANCTJE MA-
RL*£ IN FINETA flor. Dicec. quam eidem Cardinali per no-

ftras certi tenoris litteras ufque ad Apoftolice Sedis beneplaci-